2a++) BREVIER (1 Streifen)

f. 1r:
[A. Erumpant montes jucunditatem et colles justitia-]m quia lux [mundi dominus cum
potentia venit](002675). A. Paratus esto Israel in occursum domini quoniam venit
(004217)
Sabbato Hebd. 3 Adv.

f. 1v: 
A. [Erunt prava in directa et aspera in vias planas veni domine et noli] tarda-[re alle-
luia] (002676)
Dom. 4 Adventus

2b) BREVIER
XII./XIII., perg., illum., not., 6 Streifen
GM: ca 290x15 mm
S: Carolina posterior
I: einfache rote Lombarden
N: Deutsche linienlose Neumennotation (ca: 2 mm)

T: 
A. Ostendit sanctus Gamaliel per visum Luciano sacerdoti tres calathos aureos rosis
refertos et quartum argenteum croco plenum et dixit hi sunt nostri loculi et nostrae
reliquiae hic autem sanguineas habens rosas loculus est sancti Stephani qui solus ex
nobis martyrio meruit coronari (004202)
Inventio Stephani 
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93 Július SOPKO: Stredoveké latinské kódexy v slovenských knižniciach, Nr. 177. Teodor LA-
MOŠ: Archív mesta Kremnice, S. 181.

berans non perderet quod condidit. Clausae parentis viscera caelestis intrat gratia ven-
ter puellae baiulat secreta quae non noverat. Domus pudici pectoris templum repente
fit dei intacta nesciens virum verbo creavit filium. Enixa est puerpera quem Gabriel
praedixerat quem matris alvo gestiens clausus Iohannes senserat.

f. 1vb:
H. Pange lingua gloriosae lanceae praeconium per quam (notiert) [nobis copiose sa-
crum fluxit lavacrum passio Christo dolorose pro salute gentium] (830264; AH 52,
7; Chevalier 14467) Hasta nitet margaritis nimis coruscantibus mucro gemmis infinitis
sanguine vernantibus muniamur armis istis caelis exclamantibus. Dulcis hasta latus
dei te replevit sanguine dulcis mucro per cor dei volvitur in flumine sic salvantur om-
nes rei tanto dei munere. Armat hasta viatores ne frangantur taedio mucro lavat pec-
catores in ferventi fluvio roborantur bellatores ne [ruant in proelio.] 
Corpus Christi – De Sancta Lancea – De Armis (Lancea et Clavis) Domini.

[H. Festum nunc celebre magnaque gaudia compellunt animos carmina promere cum
Christus solium scandit ad arduum caelorum pius arbiter. Conscendit jubi-]lans laetus
ad aethera sanctorum populus praedicat inclitum concinit pariter angelicus chorus
victoris boni gloriam. Qui scandens superos vincula vinxerat donans terrigenis munera
plurima districtus rediet arbiter omnium qui mitis modo transiit. Oramus domine con-
ditor inclite devotos famulos respi-[ce protegens ne nos livor edax daemonis obriat
demergat vel in inferos. Ut cum flammivoma nube reverteris occulta hominum pan-
dere judicans non des supplicia horrida noxiis sed justis bona praemia.] Praesta hoc
genitor optime maxime hoc tu nate dei et bone spiritus regnans perpetuo fulgida tri-
nitas per cuncta pie [saecula] (AH 50, 192). In Ascensione Domini